
4.OÖ Polizei Landesmeisterschaft MTB
5 Runden a 2,6 km**60 HM
Donnerstag, 15.September 2011**Ottenschlag/Wintersdorf
Veranstalter:PSV Linz

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                               

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

OÖ Polizei LM Herren*1981/jü.  Gesamt-Km: 13.000  km/h:22.60  gewertet: 4/6

1 16 BIRNGRUBER Christian 1983 BZS OÖ 34:30.37 02:39
2 49 BERGER Hannes 1982 API Haid 44:03.16 03:23
3 17 DESL Peter 1983 BZS OÖ 47:58.10 03:41
4 53 PFISTERMÜLLER Jürgen 1985 PI Neuhofen/Krems 52:57.02 04:04

OÖ Polizei LM Herren AK1*71/80  Gesamt-Km: 13.000  km/h:18.50  gewertet: 4/6

1 13 WÖLFEDER Jürgen 1979 EKO Cobra Mitte 42:09.34 03:15
2 38 SCHNEEBERGER Gottfried 1973 PI Lenaupark 44:08.03 03:24
3 52 BURGSTALLER Rainer 1972 PI Kefermarkt 50:17.20 03:52
4 48 MÜLLLEHNER Harald 1978 PI Weitersfelden 53:09.88 04:05

OÖ Polizei LM Herren AK2*61/70  Gesamt-Km: 13.000  km/h:21.08  gewertet: 19/22

1 43 PICHLER Peter 1969 PI Aschach 36:59.77 02:51
2 39 ALTENHOFER Alois 1966 PI Neufelden 39:05.55 03:00
3 6 HOFSTÄTTER Bruno 1963 PI Gramastetten 39:05.75 03:00
4 28 HOFSTÄTTER Siegfreid 1961 LPK-OÖ-OEA 40:57.87 03:09
5 3 LENZ Josef 1965 LPK OÖ 41:22.92 03:11
6 26 BRÄUER Wolfgang 1963 PI Pregarten 42:09.68 03:15
7 42 BASCHINGER Benno 1961 PI Eferding 42:39.85 03:17
8 31 WEISSENGRUBER Michael 1970 SID OÖ-LVT 42:40.19 03:17
9 40 MAIR Erwin 1966 PI Innere Stadt 44:09.80 03:24

11 15 PÖTZ Manfred 1961 PI Grünburg 45:25.73 03:30
12 41 GRESSENBAUER Gernot 1965 API Klaus 45:29.92 03:30
13 8 BAUMANN Herbert 1963 PSV Steyr 48:19.47 03:43
14 5 GILLMAYR Erich 1963 PI Nietzschestraße 49:22.06 03:48
15 45 FISCHER Karl 1961 LPK LA 2 49:39.05 03:49
16 50 PIEOL Manfred 1968 PI Freistadt 51:39.78 03:58
17 51 REINDL Manfred 1968 BZS OÖ 53:27.71 04:07
18 18 MAIRHOFER Josef 1966 PI Nietzschestraße 55:00.44 04:14
19 27 LEIBETSEDER Herbert 1963 PI Nietzschestraße 58:16.85 04:29

OÖ Polizei LM Herren AK3*51/60  Gesamt-Km: 13.000  km/h:17.84  gewertet: 7/8

32222 SAGEDER Joh 1959 PI Schärding 44:49.32 03:27222       
7 SCHAUPP Günter 1958 PSV Steyr 46:34.90 03:35

4 37 GREIFENEDER Werner 1959 PI Schärding 49:00.20 03:46
5 33 NAGL Konrad 1958 PI Vorchdorf 50:46.69 03:54
6 12 KIESENHOFER Franz 1956 DHI Linz 51:01.07 03:55
7 30 SOMMERAUER Franz 1954 PI Schwanenstadt 52:04.45 04:00

OÖ Polizei LM Gäste Damen  Gesamt-Km: 7.800  km/  gewertet: 1/1

1 47 RABER Sabine 1976 Wiredoney Reichenau 30:00.19

1        32  REDL Helmut                                   1959 PI Vorchdorf                          43:43.04          03:22

3
 2       25                     hann



OÖ Polizei LM Gäste Herren  Gesamt-Km: 13.000  km  gewertet: 8/11

1 14 VORHOLZER Christoph 1989 BZS Salzburg 38:34.56 02:58
2 54 KECK Carlos 1978 38:59.80 03:00
3 46 HÖLZL Michael 1988 RC Freistadt 40:42.44 03:08
4 24 WOLFSEGGER Bernhard 1969 RC Pregarten 44:46.08 03:27
5 34 WOLFSEGGER Claus 1989 RC Pregarten 50:24.21 03:53
6 19 FIEDLER Friedrich 1965 RC Pregarten 52:22.12 04:02
7 1 EIBENSTEINER Philipp 1988 PI Koppstraße/Wien 52:56.31 04:04
8 22 MAIER Gustl 1961 RC Pregarten 56:42.74 04:22

Anzahl der Teilnehmer:  54 davon 42 gewertet.

Nicht im Ziel:
2 MOSER David 1983 PI Vöcklabruck
4 KASTLER Günter 1964 PI Nietzschestraße
9 NAGL Christian 1974 PSV Steyr

10 SCHÖRKHUBER Carmen 1982 PSV Steyr
11 WILLDONER Andreas 1983 BZS Linz
20 FISCHER Hubert 1963 RC Pregarten
21 HOFER Rudolf 1964 RC Pregarten
23 SCHIPPANY Georg 1969 RC Pregarten
29 PÜHRINGER Herbert 1964 PI St. Martin
35 MEINDL Martin 1969 SPK Linz, VI
36 SCHWARZ Andreas 1976 EKO Cobra Mitte
44 AHRER Michael 1958 LPK OÖ-Stab

Gesamtwertung OÖ LM PolizeiMTB  gewertet: 33/41

1 16 BIRNGRUBER Christian 1983 BZS OÖ 34:30.37 02:39
2 43 PICHLER Peter 1969 PI Aschach 36:59.77 02:51
3 39 ALTENHOFER Alois 1966 PI Neufelden 39:05.55 03:00
4 6 HOFSTÄTTER Bruno 1963 PI Gramastetten 39:05.75 03:00
5 28 HOFSTÄTTER Siegfreid 1961 LPK-OÖ-OEA 40:57.87 03:09
6 3 LENZ Josef 1965 LPK OÖ 41:22.92 03:11
7 13 WÖLFEDER Jürgen 1979 EKO Cobra Mitte 42:09.34 03:15
8 26 BRÄUER Wolfgang 1963 PI Pregarten 42:09.68 03:15
9 42 BASCHINGER Benno 1961 PI Eferding 42:39.85 03:17

10 31 WEISSENGRUBER Michael 1970 SID OÖ-LVT 42:40.19 03:17
11 32 REDL Helmut 1959 PI Vorchdorf 43:43.04 03:22
12 49 BERGER Hannes 1982 API Haid 44:03.16 03:23
13 38 SCHNEEBERGER Gottfried 1973 PI Lenaupark 44:08.03 03:24
14 40 MAIR Erwin 1966 PI Innere Stadt 44:09.80 03:24
15 25 SAGEDER Johann 1961 PI Schärding 44:49.32 03:27
16 15 PÖTZ Manfred 1961 PI Grünburg 45:25.73 03:30
17 41 GRESSENBAUER Gernot 1965 API Klaus 45:29.92 03:30
18 7 SCHAUPP Günter 1958 PSV Steyr 46:34.90 03:35
19 17 DESL Peter 1983 BZS OÖ 47:58.10 03:41
20 8 BAUMANN Herbert 1963 PSV Steyr 48:19.47 03:43
21 37 GREIFENEDER Werner 1959 PI Schärding 49:00.20 03:46
22 5 GILLMAYR Erich 1963 PI Nietzschestraße 49:22.06 03:48
23 45 FISCHER Karl 1961 LPK LA 2 49:39.05 03:49
24 52 BURGSTALLER Rainer 1972 PI Kefermarkt 50:17.20 03:52
25 33 NAGL Konrad 1958 PI Vorchdorf 50:46.69 03:54
26 12 KIESENHOFER Franz 1956 DHI Linz 51:01.07 03:55
27 50 PIEOL Manfred 1968 PI Freistadt 51:39.78 03:58
28 30 SOMMERAUER Franz 1954 PI Schwanenstadt 52:04.45 04:00
29 53 PFISTERMÜLLER Jürgen 1985 PI Neuhofen/Krems 52:57.02 04:04
30 48 MÜLLLEHNER Harald 1978 PI Weitersfelden 53:09.88 04:05
31 51 REINDL Manfred 1968 BZS OÖ 53:27.71 04:07



32 18 MAIRHOFER Josef 1966 PI Nietzschestraße 55:00.44 04:14
33 27 LEIBETSEDER Herbert 1963 PI Nietzschestraße 58:16.85 04:29

Anzahl der Teilnehmer:  41 davon 33 gewertet.

Nicht im Ziel:
2 MOSER David 1983 PI Vöcklabruck
4 KASTLER Günter 1964 PI Nietzschestraße
9 NAGL Christian 1974 PSV Steyr

11 WILLDONER Andreas 1983 BZS Linz
29 PÜHRINGER Herbert 1964 PI St. Martin
35 MEINDL Martin 1969 SPK Linz, VI
36 SCHWARZ Andreas 1976 EKO Cobra Mitte
44 AHRER Michael 1958 LPK OÖ-Stab
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